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COMUNICADO N°02

REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N°728 DEL PLAN COPESCO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°03-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL

N* APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DEL CARGO OBSERVACIONES CONDICION

N°01 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION LIQUIDACION ¥ TRANSFERENCIA INTERNA
SUPERVISOR DE OBRA |l - HILARIO MENDIVIL

1 |ESCALANTE ARAGON, LEONIDAS 23868679 DSLTI-PHI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA

2 |LOPEZ CABRERA, NATALI 24005307 DSLTI-PiII-A NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA

3 |OROPEZA GALINDO LOYDA 41066546 DSLTI-PII-A CALIFICA

4 |PENA CASTILLO, SOREL MANUEL 80015038 DSLTI-P1II-A CALIFICA

5 |QUISPE AUCCAPURE, NERI ROXANA 47514671 DSLTI-PILI-A CALIFICA
N°02 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL

RESIDENTE DE OBRA | - PARURO

1 |CALLO QUISPE, WASHINGTON 23925321 SDIV-PI-B OMITE FOLIADO Y VISACION DESCALIFICA

2 |CAMACHO MANGA, GUILLERMO 43559420 SDIV-PI-B CALIFICA

3 |GUTIERREZ VALENZUELA, MIJAIL 44879229 SDIV-PI-8 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA

4 |SARMIENTO SOTTA, LEONEL 41342252 SDIV-PI-B CALIFICA

5 |SOLORZANO LORONA, MIGUEL JESUS 41668504 SDIV-PI-B NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N°03  AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA

RESIDENTE DE OBRA Il — RESIDUQS SOLIDOS CALCA

1 |PALOMINO PRUDENCIO, BRAHAM ROBERTO 72932645 SDPVAUIT-PIII-C CALIFICA

N°04 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA INTERNA
SUPERVISOR DE OBRA | - ESTADIO GARCILASO

1 |ALARCON GARATE, DAVID FRANCISCO 23924756 DSLTI-PI-D NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

2 [LIMACHI HUALLPA, DANIEL ISEQUIEL 23937210 DSLTI-PI-D CALIFICA
N°0S AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO — ESTADIO GARCILASO DE LA VEGA

1 |CAVERO APARICIO, CRISTIAN 23998625 SDPVAUIT-PIV-E NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NI ANEXOS DESCALIFICA

2 |CHAUPI PUMACHARA, WILFREDO 46093775 SDPVAUIT-PIV-E CALIFICA

3 |CHOQUE HUARAYA, ABEL 45559842 SDPVAUIT-PIV-E NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA

4 |MAR ZEVALLOS, CECILIA NORKA 71937748 SDPVAUIT-PIV-E NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA

5 |PEREZ LINARES, FRANKLIN 40809704 SDPVAUIT-PIV-E NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

6 |PUMA MEDINA, ROSA ELIZABETH 40176369 SDPVAUIT-PIV-E CALIFICA

7 |PUMA PRUDENCIO, KENNY GUILFO 43560855 SDPVAUIT-PIV-E CALIFICA

8 |SUNICCOLLQUE, VICTOR RAUL 74495592 SDPVAUIT-PIV-E NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

9 |VALENCIA ZERECEDA, RONNIE MUAIL 43985573 SDPVAUIT-PIV-E CALIFICA
N°06 AREA USUARIA: SUB DIRECCIGN DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA

ASISTENTE TECNICO DE OBRA | - ESTADIO GARCILASO DE LA VEGA

1 |CUELLAR LOAIZA, JULIO CESAR 72686112 SDPVAUIT-PIV-F CALIFICA

2 |ENRIQUEZ RAMIREZ, KATHERINE 42403829 SDPVAUIT-PIV-F NO ABJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

3 |FARFAN HUAMAN, MARCO ANTONIO 70223478 SDPVAUIT-PIV-F NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA

4 |GONZALES CABALLERO, MARLENY 73001916 SDPVAUIT-PIV-F NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

5 |LEON HUACAC, ERICK 76572343 SDPVAUIT-PIV-F NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, INCONSISTENCIA ENTRE ANEXO IV CARGO Y DESCALIFICA

FICHA DE REGISTRO
6 [MUJICA NUNEZ, EDGAR ARMANDO 46968914 SDPVAUIT-PIV-F NO ADJUNTA HABILIDAD PROFESIONAL NO CALIFICA
7 |RUMAJA SANTOS, MARC e 47832330 SDPVAUIT-PIV-F NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA, NI COLEGIATURA NO CALIFICA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°03-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJIETO A MODALIDAD BAJO FL
REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N°728 DEL PLAN COPESCO

N* APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DEL CARGO OBSERVACIONES CONDICION
N°07 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTG URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — ESTADIO GARCILASO DE LA VEGA

1 |AMUDIO ZAPATA, FREDY MIRKO 40506597 SDPVAUIT-TI-G CALIFICA

2 |ANGULQ GARRIDO, BELLA SHAKIRA 76584873 SDPVAUIT-TI-G NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
3 |ARIAS CASTILLO, JUDITH KAREN 74651698 SDPVAUIT-TII-G NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
4 |CASAFRANCA TUESTA, CESAR RENATO 46858476 SDPVAUIT-TI-G NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
5 |CONCHA CACERES, ALEXANDER GONZALO 71893617 SDPVAUIT-TII-G NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
6 |CORRALES ENRIQUEZ, VIANKA SHAUDELY 46822536 SDPVAUIT-TII-G NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
7 |DURAND TAPIA, YENY 40631821 SDPVAUIT-TI-G NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
8 |ESTRADA HUANCA, ALEXANDRA JANDHIRA 71595641 SDPVAUIT-TI-G NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
9 |FLORES CRUZ, MARI ISABEL 47469683 SDPVAUIT-TII-G CALIFICA

10 |HINCHO LUPO, MARIA LUISA 76750820 SDPVAUIT-TI-G CALIFICA

11 |LIZARASO QUISPE, KANTU KASSAMDRA 73986233 SDPVAUIT-TII-G NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
12 |MAXI LOPEZ, RENATO 43632040 SDPVAUIT-TI-G CALIFICA

13 |MIRANDA CHALLCO, CARMEN MILENA 72963667 SDPVAUIT-TII-G NO ADJUNTA ANEXQS, NI CARTA DE INTENCION, OMITE FOLIADO DESCALIFICA
14 |MONGE ANCHAYA, KATHIA KIMBERLY 73322326 SDPVAUIT-TI-G NO ADJIIUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
15 |ORTIZ UGARTE, JOSE DAVID 23861629 SDPYAUIT-TII-G CALIFICA

16 |PACHECO FIGUERCA, MARIO 46995140 SDPVAUIT-TI-G NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
17 |PALOMINOC LUNA, AQUILES 23942760 SDPVAUIT-TI-G NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, OMITE FOLIADO DESCALIFICA
18 |PARIGUANA YUCA, YENNY 78461486 SDPVAUIT-TI-G NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
19 |POCOHUANCA FLORES, ALEX RICHARD 23920533 SDPVAUIT-TII-G NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
20 |QQUECCANO GARAY, MILAGROS 72694168 SDPVAUIT-TII-G NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
21 |REVOLLAR LLACTA, DARWIN JHOEL 42036610 SDPVAUIT-TI-G NO CUMPLE EXPERIENCA ESPECIFICA NO CALIFICA
22 |ROMERQO GALDOS, NICOL ESKARLEY 72187279 SDPVAUIT-TI-G NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
23 [SANZ AYQUIPA, NANCY EDITH 40334636 SDPVAUIT-TI-G NO CUMPLE EXPERIENCA ESPECIFICA NO CALIFICA
24 [SERRANQ RIVAS, YANDIRA YAJAIRA 72627697 SDPVAUIT-TI-G NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NI ANEXOS DESCALIFICA
25 |VELARDE QUILLCA, WIDER 43998755 SDPVAUIT-TII-G NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPEFICIA NO CALIFICA
26 |VILLACORTA PABLO, JOSE LUIS 46009453 SDPYAUIT-TII-G NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
27 |VILLASANTE YABAR, AYDEE GRACIELA 40697230 SDPVAUIT-TII-G NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
28 |YEPEZ CHAUCA, DANITZA NADINE 70419631 SDPVAUIT-TII-G NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
29 |YEPEZ PENA, YERTI MARGARET 70135671 SDPYAUIT-TII-G NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
30 |ZUNIGA PACCOHUANCA, CRISTIAN 41495923 SDPVAUIT-TII-G OMITE FOLIADO, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA DESCALIFICA

N°08 AREA USUARIA; SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO £ INFRAESTRUCTURA TURISTICA
RESPONSABLE DE ALMIACEN DE OBRA — ESTADIO GARCILASO DE LA VEGA

1 [ACOSTUPA CONZA, EDITH 40741037 SDPVAUIT-TI-H CALIFICA

2 |ALVAREZ FARRONAN, MARCO ANTONIO 23991920 SDPVAUIT-TI-H CALIFICA

3 |GOMNZALES SURCO, LUCERO 4827135 SDPVAUIT-TI-H CALIFICA

4 |MESCO CRUZ, MAURICIO 46478379 SDPVAUIT-TI-H NO ADJUNTA ANEXO Il DESCALIFICA
5 |ORTEGA FARFAN, CHRISTIAN 45482967 SDPVAUIT-TI-H NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
6 |PALOMINO DUENAS, ADRIANA NAHOMI 74711979 SDPVAUIT-TI-H NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NGO CALIFICA
7 |PONCE DE LEON ANCCO, OSCAR EMILIO 73198821 SDPVAUIT-TI-H NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NG CALIFICA
8 [QUISPE CORONEL, LUZ MARIA 46173785 SDPVAUIT-TI-H CALIFICA

9 |SAENZ ZAMALLOA, DONATQ f\ 23873164 SDPVAUIT-TI-H NO ADIUNTA CARTA INTENCION, NI ANEXOS DESCALIFICA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°03-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL
REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N*®728 DEL PLAN COPESCO

APELLIDOS ¥ NCMBRES

DNI CODIGO DEL CARGD OBSERVACIONES CONDICION
N°09 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
CONDUCTOR DE VEHICULD — PARURO
1 |AMPUERO FLORES, HIDE ELMIR 43037925 SDIV-TII-I NQ ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
2 |DE LA BORDA VALENCIA, CARLOS JAVIER 40026924 SDIV-TII-I CALIFICA
3 |GONGORA ORE, RICARDO 23858911 SDIV-TII-I CALIFICA
4 |ORTIZ DE ORUE VELARDE, ENRIQUE 24965269 SDIV-TII-I NO ADIUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA

El comité de Seleccidn pone de conacimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Entrevista Personal se realizara en

FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO el dia MIERCOLES 22 de FEBRERO del afio en curso a las 12:00 HORAS; los postulantes de los Codigos de Cargo de la DSLTI-PIII-A a la SDIV-TII-I

* El postulante para el ingreso a la institucion debera de portar mascarilla.

* El postulante debera portar DNI

* Si el postulante que no se presenta a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerade como NO SE PRESENTO {NSP).

* Los resultados del proceso de Entrevista Personal se publicara en el Portal Institucienal.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

SEGUNDO GRUPO VER SIGUIENTE PAGINA




RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N*03-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL

REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N®728 DEL PLAN COPESCO

N® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DEL CARGO OBSERVACIONES CONDICION
N°10 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO — PARURO
1 |HUAMAN CRUZ, MARCO ANTONIO 23853351 SDIV-PIV-J CALIFICA
2 |HUAMAN LEVITA, ULDERICO 47794334 SDIV-PIV-J NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
3 |SILVA ARAGON, CAROLINA 47162290 SDIV-PIV-J CALIFICA
4 |VALENCIA COPA, MIGUELANGELO GLASNOST 70382779 SOIV-PIV-] CALIFICA
5 |VELARDE ALARCON, PABLC 70483668 SDIV-PIV-1 CALIFICA
6 |YUCA QUISPE, JOUBERT WILDI 43586012 SDIV-PIV-) NO ADJUNTA HABILIDAD PROFESIONAL NQ CALIFICA
N®11 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ASISTENTE TECNICO DE OBRA | — PARURO
1 |ROJAS SUMARI, JORGE RODRIGO 71497833 SDIV-PIV-K CALIFICA
N°12 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO = PARURO
1 |BARRETO NOBLEGAL, JULIO 23994656 SDIV-TII-L NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA, ADJUNTA ANEXO V NO CALIFICA
2 |CACERES QUISPE, NANCY 40118424 SDIV-TH-L CALIFICA
3 |COCHACHIN PAUCAR, JUAN GABINO 42197572 SDIV-TII-L NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
4 |KANA PARO, LISBETH 45846249 SDIV-TH-L CALIFICA
5 |QUISPE PACHACUTEC, TOMAS 44979170 SDIV-TII-L NO CUMPLE EXPERIENCA ESPECIFICA NO CALIFICA
6 |SALAMANCA OVIEDO CABRERA, JESUS 44647011 SDIV-TII-L NO CUMPLE EXPERIENCA ESPECIFICA NO CALIFICA
N°13 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA — PARURQ
1 |CHOQUENAIRA HUAHUACCAPA, BANIA 43952630 SDIV-TI-M MO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
2 |SALCEDO CACERES, ELMER EMETERIO 23924936 SDIV-TI-M PERFIL DEL REGISTRO NO COINCIDE CON DOCUMENTACION ADJUNTA DESCALIFICA
N°14 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
RESPONSABLE DEL PLAN MONITOREQ ARQUEOLOGICO — PARURD
1 |MAMANITAPIA, LUZ MARINA 42554230 SDIV-PV-N CALIFICA
N°15 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
CONDUCTOR DE VEHICULO — MARAS MORAY
1 |BOMBILLA CCAHUANA, MAURO 23816152 SDIV-TII-O CALIFICA
2 |COHUA PUMA, EFRAIN 42525398 SDIV-TII-O OMITE FOLIADO Y VISACICN, NC ADJUNTA CERTIFICADQ DE ESTUDIOS DESCALIFICA
3 |MAXI| LOPEZ, PERCY 41866706 SDIV-TII-O CALIFICA
4 |MORENO SALAS, JIMMY ADAMS 40024636 SDIV-TII-O CALIFICA
5 |TERRAZAS QUISPE, JOSEPH DANTE 44602091 SDIV-TI-O NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NGO CALIFICA
6 |YUPANQUISUAREZ, WILFREDO 40721869 SDIV-TII-OQ CALIFICA
N°16 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO — MARAS MORAY
1 |ARIAS QUISPE, ABRAHAN 42376026 SDIV-PIV-P NC CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
2 |QUISPE QUISPE, CRISTIAN 70576458 SDIV-PIV-P CALIFICA
3 |YABAR KANCHA, GABRIEL 72423576 SDIV-PIV-P NO CUMPLE EXPERIENCA ESPECIFICA, NI GENERAL NO CALIFICA
N°17 AREA USUARIA; SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ASISTENTE TECNICO DE QBRA Il - MARAS MORAY
1 [ALTAMIRANO CONDORI, LEO ADDERLI 70661728 SDIV-PV-Q NO ACREDITA EXPERIENCIA NO CALIFICA
2 |cusi C/-:\EERES, WALTER RUBINO 73054135 SDIV-PV-Q NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
3 |HALLASI YUPANQUI, MELVIN OLGER 70667836 SDIV-PV-O NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
4 |HUAMAN ZUNlGA, YHEMY EMERSON ,’ 46236332 SDIV-PV-CL CALIFICA
5 |LECAROS MANOTUPA, JUAN ANDTE /'i’ 77672429 SDIV-PV-Q NO ADJUNTA ARCHIVQ PDF DESCALIFICA
6 |OCHOA ONTON, MAYRA ALEJQ%#é_Q ' 75864993 . Gé"ugg)\:fa NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°03-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAO EL
REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N°728 DEL PLAN COPESCO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DEL CARGO OBSERVACIONES CONDICION
7 |PEREZ TORRES, MIKE 47500651 SDIV-PV-Q NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA NG CALIFICA
8 |QUISPE HERHUAY, GANDY 42690144 SDIV-PV-Q NO CUMPLE EXPERIENCA ESPECIFICA NQ CALIFICA
9 |VIGIL BRAVO, CARMEN ROSA 73682650 SDIV-PV-C CALIFICA
N°18 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — MARAS MORAY
1 |ANGULO VALDEIGLESIAS, DARIO PACHAKUTI 40268196 SDIV-TII-R CALIFICA
2 |CACHURA PALOMINO, ANA MARIA 76001929 SDIV-TII-R NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
3 |CALLO MORMONTOY, WENDY SHERYL 70062675 SDIV-TII-R CALIFICA
4 |CONDORI QUINTA, JULIC MIGUEL 23961857 SDIV-TII-R NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
5 |GAMARRA MOTTA, BETTY 70669785 SDIV-TII-R CALIFICA
6 |HUALLPA SULLCA, MARISOL 41737118 SDIV-TII-R CALIFICA
7 |LIMACHI AGUILA, KELLY DANAE 438038847 SDIV-TII-R CALIFICA
8 |PALMA OLAZABAL, ALVARD FERNANDD 72196383 SDIV-TII-R CALIFICA
9 |VARGAS PILLCO, MARIZOL 47992961 SDIV-TII-R CALIFICA
N°19 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA - MARAS MORAY
DESIERTO
N°20 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI
PROFESIONAL |
MUNTA DOCUMENTAC)
1 |[PALOMINO, KELLY ESMERALDA 24003559 CEPI-PII-T HEARUNTEERBEARE IN;E?%‘;:‘Q":SRTE LSl DESCALIFICA
2 |POCOHUANCA FLORES, FERNANDO SANTIAGO 43057201 CEPI-PIII-T NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
3 [SANCHEZ ACURIO, CARLQOS FERNANDO 72746501 CEPI-PIII-T CALIFICA
N°21 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI
PROFESIONAL I
1 |BELTRAN PUMA, BELIA 45376310 CEPI-PV-U CALIFICA
2 |COAYLA CUPI, ARAZELY 47198469 CEPI-PV-U CALIFICA
3 |FLORES MEDINA, MELVIN 40172617 CEPI-PV-U CALIFICA
4 |GONZALES POZO, PATRICIA 47151664 CEPI-PV-U CALIFICA
N"22 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI
PROFESIONAL Il
1 |CURO SURCQO, MARCO ANTONIO 41703478 CEPI-PV-V CALIFICA
2 |MEZA FERNANDEZ, AYDE 44026002 CEPI-PV-V CALIFICA
3 |ORTIZ DE ORUE QUIRITA, JHOSELIM JUDITH 45203258 CEPI-PV-V CALIFICA
N'23 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI
TECNICO I
1 |BECERRA HIDALGO, GIAN NICKOLAS 46454249 CEPI-TII-W CALIFICA
2 |BRICENO CALLOQUISPE, HERNAN 71537548 CEPI-TII-W NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
3 |CRUZ PACO, VICTOR EDUARDO 42807940 CEPI-TII-W NQO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
4 |ESCALANTE YANQUE, KATIA 44292424 CEPI-TII-W CALIFICA
5 |FRANCO CAYO, DENISSE 43043130 CEPI-TII-W CALIFICA
6 [LUPO VERIA, JORGE EDSON 43808129 CEPI-TII-W CALIFICA
7 |LUQUE QUISPE, ROY JESUS 75238303 CEPI-TII-W CALIFICA
8 |MAMANI HUILLCA, LUZ MARINA 44810416 CEPI-TII-W FICHA DE REGISTRO NO CORRESPONDE CON EL ARCHIVO PDF DESCALIFICA
9 |MARMANILLO AGUIRRE, MILAGROS ADRIANA 45143547 CEPI-TII-W NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
10 |MENA PEREZ, PAUL ERIC 46477327 CEPI-TII-W NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
n
11 |MONTOYA DIAZ, SHIRLEY ANGE / l 40432662 CEPI-TII-W CALIFICA
12 ORTIZ DE ORUE QUIHIL ﬁf\;l 77427757 NO ADIUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°03-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL

REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N"728 DEL PLAN COPESCO

N® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DEL CARGO OBSERVACIONES CONDICION
13 |RODRIGUEZ VILLEGAS, NOEL 46211658 CEPI-TII-W NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
N°24 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI
PROFESIONAL Il
1 |ARENAS MURNOZ, MELVI JESUS 2299899 CEPI-PVI-X NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO NO CALIFICA
2 |DAVILA HERRERA, SAUL VALERY 42277396 CEPI-PVI-X CALIFICA
3 |FLORES SALAZAR, ALEX RICHARD 23978755 CEPI-PVI-X CALIFICA
4 |QUISPE MENDOZA, EDELMIRA PATY 23989783 CEPI-PVI-X CALIFICA
5 |SANTA MARIA ESCOBAR, MIGUEL JUNIOR 43554766 CEPI-PVI-X CALIFICA
N°25 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI
ESPECIALISTA AMBIENTAL
1 |DE LA COLINA LOZADA, RAFAEL 23944964 CEPI-PIV-Y CALIFICA
2 |GONZALEZ VALDEZ, KELY 42571251 CEPI-PIV-Y CALIFICA
3 |SECCA BLANCO, JULISSA EVELIN 44413025 CEPI-PIV-Y CALIFICA
N°26 AREA USUARIA: COCRDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSICN -CEPI
PROFESIONAL |
1 |CACERES ESPEJO, GUILLERMO SOCRATES 42352136 CEPI-PII-Z CALIFICA
2 |CALA ASTETE, DENNISS HEINAR 44407013 CEPI-PIII-Z CALIFICA
3 |COAYLA CUPI, YULEISY 48007067 CEPI-PII-Z CALIFICA
4 |CRUZ HUILLCA, PERCY 41852729 CEPI-PII-Z CALIFICA
5 |HOLGUIN RAMOS, CINDY ROCIO 70053878 CEPI-PIII-Z CALIFICA
6 |LIZARASO PEREZ, CRISTIAN 45154992 CEPI-PHI-Z NO ADJUNTA DNI DESCALIFICA
7 |MAMANI ALLER, ROSA STEFANY 46629218 CEPI-PIIl-Z CALIFICA
N°27 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI
PROFESIONAL |
DESIERTO
N°28 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI
PROFESIONAL |
DESIERTO
N°29 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI
PROFESIONAL |
1 |ARENAS YABAR, MARIELA MALUA 40304332 CEPI-PIII-AC FICHA DE REGISTRO NO CORRESPONDE CON EL ARCHIVQ PDF DESCALIFICA
2 |CABADA YEPEZ, MARTIN 7240310 CEPI-PII-AC NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
3 |IBARCENA FIGUEROA, ECKHARDT 45326006 CEPI-PIII-AC CALIFICA
4 |LAUREL VARGAS, OLIVERT ROLANDO 48021101 CEPI-P|lI-AC NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
5 |SAICO ZELA, STEFANY 47374042 CEPI-FIII-AC NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
6 |SUNE PUMACAYQ, ZENAIDA 41393707 CEPI-PIII-AC SIN HABILITACION PROFESIONAL VIGENTE NO CALIFICA
N30 DIRECCION DE SUPERVISION LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA INTERNA
SUPERVISOR DE OBRA I
1 [LAZO VALLE, OSCAR 73379561 DSLTI-PHI-AD NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCOC el dia MIERCOLES 22 de FEBRERO del afio en curso a las 14:30 HORAS; los postulantes de los Codigos de Cargo de la SDIV-PIV-J a la DSLTI-PII-AD

* El postulante para el ingreso a la institucion debera de portar mascarilla.

* El postulante debera portar DNI

* Si el postulante que no se presenta a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultados del proceso de Entrevista Personal se publicara en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los, pesﬂl lantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

|

EL COMITE

CUSCO, 22 DE FEBRERO DEL 2023

Alatn Catunia
JEFE




